CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XEM XÉT

Về việc vé trúng thưởng bị rách
Kính gửi: Giám đốc công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết tỉnh An Giang.

Tôi tên:

Số CCCD:
Cấp ngày:
Tại

Địa chỉ thường trú:

Vào ngày…....tháng………năm………, tôi có đổi……tờ vé số An Giang, loại 10.000đ kỳ……...., mang số……………………….……………………………..

…………………………………………………………………………………….

mở thưởng ngày.…..tháng…...năm……… trúng giải…………………..thành tiền………………………

(bằng chữ………………………………………………………………………...….)
Hiện trạng tờ vé:

Lý do:

Nếu có giám định tôi xin chịu hoàn toàn chi phí giám định.
Kính mong Giám đốc công ty TNHH MTV Xổ số Kiến thiết An Giang xem xét giải quyết cho tôi lãnh thưởng. Tôi xin chân thành cảm ơn.
An Giang, ngày……..tháng…….năm……

                                                                         Người viết đơn